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WS WESPORTS GROUP INLEDER SAMARBETE 
MED EEZI – STÖDJER NÄSTA GENERATION AV 
IDROTTARE
Malmö, 18 december 2025 – WS WeSports Group AB (“WeSports Group Gruppen”, ”

 har inlett ett partnerskap med Eezi, en svensk plattform som ” eller “Bolaget”)
möjliggör för idrottsföreningar att samla in pengar – och därigenom hjälpa fler 
barn att delta i idrott, oavsett ekonomiska förutsättningar. Eezi samarbetar med 
några av Sveriges mest välkända sportstjärnor, inklusive  OS-guldmedaljörerna
Carolina Klüft och Anja Pärson.

”Eezi är ett initiativ som är helt i linje med vårt syfte – att inspirera fler människor till ett aktivt liv, 
redan från ung ålder, och att stärka fundamentet för svensk idrott. Vi är stolta över att bidra till en 
plattform som gynnar familjer, föreningar och den gemenskap som finns inom sporten och 
föreningslivet”, säger Ted Sporre, VD för WS WeSports Group.

Eezi är en svensk digital plattform som erbjuder idrottsföreningar ett verktyg för att enkelt och 
hållbart samla in pengar. Genom plattformen kan föreningar tillhandahålla erbjudanden från 
välkända företag, utan att behöva hantera fysiska produkter eller logistik. 50 procent av 
försäljningen går direkt till föreningen, vilket skapar återkommande och hållbara intäkter som 
bidrar till att fler barn och ungdomar får möjlighet att idrotta.

Samarbetet förenar  ambition att stärka svensk idrott med WeSports Groups vision att göra Eezi:s
sportutrustning mer tillgängligt genom specialistkompetens, innovation och lokalt engagemang. 
Flera av Bolagets varumärken och återförsäljare ansluter till  plattform och kommer att Eezi:s
erbjuda exklusiva erbjudanden för att stötta föreningslivet. Bland dessa återfinns Addnature, 
Löparshop, Outdoorexperten, Pölder, Tengo, Tretorn och Träningsmaskiner.

”Vi tror på kraften i föreningslivet och vill göra det enklare för fler att vara en del av det. Att 
WeSports Group väljer att stå bakom Eezi betyder mycket. De delar Eezis värderingar om 
gemenskap, rörelse och hållbarhet – och visar att näringslivet kan spela en viktig roll i att stärka 
svensk idrott.

Vi hoppas att deras beslut får en positiv effekt och inspirerar fler varumärken och  att e-handlare
ansluta sig till Eezi. Ju fler som är med, desto större skillnad kan föreningarna få i sin vardag.

Eezi handlar om att skapa något långsiktigt – där föreningar får en återkommande och hållbar 
inkomst, och där företag kan vara med och bidra på riktigt. Det är ett modernt sätt att stötta 
svensk idrott, där varje köp av Eezi gör skillnad, om och om igen”, säger Carolina Klüft och Anja 
Pärson, ambassadörer för Eezi.
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Samarbetet är i linje med Bolagets strategi att engagera sig inom sport på alla nivåer – från 
professionella utövare till det lokala föreningslivet. Genom att ansluta sig till Eezi når WeSports 
Group en lojal och aktiv målgrupp, samtidigt som Bolaget bidrar till en viktig samhällsinsats som 
främjar nästa generation av idrottare.
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OM WS WESPORTS GROUP
WS WeSports Group är en nordisk specialistgrupp inom sportutrustning. Vi har marknadsledande 
positioner inom de mest attraktiva sportkategorierna som exempelvis cykel, fitness, löpning, 
hockey, innebandy, skidor och outdoor. WS WeSports Group riktar sig till elitidrottare och aktiva 
individer genom online- och fysiska destinationer och erbjuder egna och externa varumärken. Vi 
förvärvar och utvecklar specialistföretag, så att de kan verka självständigt inom en 
decentraliserad struktur och dra nytta av gemensam infrastruktur och strategiskt stöd. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Läs mer om WS WeSports Group: www.wesportsgroup.com

OM EEZI
Eezi är en svensk digital plattform som hjälper idrottsföreningar att samla in pengar – enkelt, 
hållbart och utan onödiga produkter eller logistik. Genom Eezi säljer föreningar tillgång till 
exklusiva erbjudanden från välkända företag, där 50 procent av intäkterna går direkt till 
föreningen.

Plattformens vision är att säkerställa att alla barn kan delta i idrott och följa sina drömmar, 
oavsett ekonomiska förutsättningar. Eezi stöds stolt av de svenska idrottsprofilerna Carolina Klüft 
och Anja Pärson.

Läs mer om Eezi: www.eezi.se
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